[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ № 203
23-го заседания городской Думы города Шахты
Принято 29 марта 2022 года
О внесении изменений в приложение к решению городской Думы города Шахты «Об определении «Перечня общественных мест в городе Шахты, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»

В соответствии со статьей 6 Областного закона от 16.12.2009 №346-ЗС
«О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению городской Думы города Шахты от 25.10.2012 №321 «Об определении «Перечня общественных мест в городе Шахты, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» следующие изменения:
1) часть 6 признать утратившей силу;
2) в части 7 после слова «Водоемы» дополнить словами «(специально отведенные и оборудованные надлежащим образом места)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты О.В. Тхак и комитет городской Думы города Шахты по социальной политике (В.С. Фомин).
Председатель городской Думы –

глава города Шахты                                                                         А. Горцевской
29 марта 2022 года
Разослано: Министерству региональной политики и массовых коммуникаций Администрации г.Шахты, прокуратуре, СМИ, дело.

PAGE